МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ
         РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИУТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ СОШ
с.п. «П. Молодежный»
___________Габова Е.В.
09.06.2018 г.

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА
               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          «ПОСЕЛОК  МОЛОДЕЖНЫЙ»
 ул. Таежная, 9 п. Молодежный, 681051
                     Тел 565-634
                  ПРОТОКОЛ
 От 09. 06. 2018 г                  №  7
Педагогического совета
МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный»

Председатель:                   Габова Е.В.
Секретарь:                        Максимова Н.Е.
Присутствовало:               22
отсутствовало
Тема: «О переводе учащихся 10 класса»
                                                                   Повестка:
1. О переводе учащихся 10 класса

Докладчик: Иваровская О.Е., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный».
Слушали: Иваровскую О.Е. заместителя директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»  - провела анализ выполнения программного материала, успеваемости, прохождения военно-полевых сборов учащихся 10 класса.
Выступили руководитель методического объединения: Сырова М.Ю.,
                     Руководитель военно-полевых сборов- Абросимов Е.З.
Постановили:
 В соответствии закона «Об Образовании в РФ», по результатам учебного 2017-2018 уч.года, выполнения программного материала и успешного прохождения военно-полевых сборов
Перевести учащихся 10 класса в 11 класс

	1.
	Гитенис Алину Владимировну

	1.
	Иванову Любовь Сергеевну

	1.
	Старовойтова Леонид  Дмитриевича

	1.
	Ткаченко Алину Огдаевну

	1.
	Мезникова Данила Александровича

	1.
	Яковлеву Елизавету  Дмитриевну

Директор школы                              Е.В. Габова

Секретарь                                         Н.Е. Максимова